А - сумма открытых модулей на момент написания Заказчиком заявления о возврате 
Q - сумма мастермайндов с Аней 
B – сумма банковских расходов Исполнителя 

Приложение № 4. К Публичной оферте возмездного оказания образовательных услуг. 
Стоимость тарифов. 

Тариф «ТУГЕЗА» стоимость: 37 000 (тридцать семь тысяч) рублей  

Программа тарифа: 
1.​ База знаний 60 уроков (кроме модуля Монетизация) 
2.​ Доступ к материалам — 3 месяца 
3.​ "Волшебный пендель" - Челлендж по съемке видео 
4.​ Обратная связь куратора по снятым видео 
5.​ 5 онлайн воркшопов "Учимся триггерить"